

Lampiran 1 *Bill of Quantity* pekerjaan plesteren 1 PC : 4 PP ketebalan 15 mm untuk 1 m² menurut Permen PUPR No. 28/PRT/M/2016

No	Uraian	Kode	Satuan	Koefisien	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	2	3	4	5	6	7
A	Tenaga Kerja					
1	Pekerja	L.01	OH	0,384	85.000,00	85.000,00
2	Tukang batu	L.02	OH	0,192	100.000,00	100.000,00
3	Kepala tukang	L.03	OH	0,019	0	0
4	Mandor	L.04	OH	0,019	0	0
					Jumlah Harga Tenaga Kerja	385.000,00
B	Bahan					
1	Pasir Pasang	M.14.b	m ³	0,024	220.000,00	5.280,00
2	<i>Portland cement</i>	M.15	Kg	6,280	1.088,00	6.830,00
					Jumlah Harga Bahan	12.110,00
C	Peralatan					

Lanjutan Lampiran 1 *Bill of Quantity* pekerjaan plesteren 1 PC : 4 PP ketebalan 15 mm untuk 1 m² menurut Permen PUPR No.

28/PRT/M/2016

1	Ember tipe 1		2	18.000,00	36.000,00
2	Ember tipe 2		1	9.000,00	9.000,00
	Jumlah Harga Peralatan				45.000,00
D	Jumlah Harga Tenaga Kerja, Bahan dan Peralatan (A+B+C)				108.950,00
E	Overhead + Profit (Contoh 15%)			15% x D	16.342,00
F	Harga Satuan Pekerjaan per - m ² (D + E)				125.292,00